
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N9 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N2 005/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei: 

RESOLV E: 

Nomear, José Gustavo Clementino Santos, do Cargo em Comissão de Tesoureiro do 

Fundo Municipal de Saúde. 

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Mogeiro (PB), 2 de janeiro de 2024. 

ira 
o Constitucional 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB 
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266-1033 

13E)P feitura 
cidade
r  et  u rdae

rflOCieir0 


